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Valtioneuvoston kirjelmä eduskunnalle komission ehdotuksesta arvopaperistamista koskevan
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VALTIONEUVOSTON KIRJELMÄ

Ehdotus

Euroopan komissio julkaisi 17.6.2025 ehdotuksen arvopaperistamista koskevan lainsäädännön
muuttamiseksi. Ehdotus liittyy keskeisesti EU:n pääomamarkkinoiden kehittämispyrkimyksiin.

Komissio ehdottaa pankkien vakavaraisuussääntelyn ja likviditeettisääntelyn keventämistä ja ris-
kiperusteisuuden lisäämistä arvopaperistamisliitännäisissä toimissa. Arvopaperistamisasetuksen
muutosehdotukset tähtäävät hallinnollisen taakan keventämiseen ja standardoidun arvopaperista-
misen kriteerien joustavoittamiseen. Arvopaperistamisen valvontaa ehdotetaan kehitettäväksi
muun muassa keskittämällä valvontaa pankkivalvontaviranomaisille. Muutosten tavoitteena on
edesauttaa EU:n arvopaperistamismarkkinan kasvua.

Valtioneuvoston kanta

Pääomamarkkinaunionin tulevaisuudesta annetussa selvityksessä (E 44/2024 vp) on muodostet-
tu muun muassa seuraavat kannat: 

Suomi pitää erittäin tärkeänä Euroopan laajuisen pääomamarkkinan kehittämistä ja kannattaa
pääomamarkkinaunionin loppuunsaattamiseen tähtääviä toimenpiteitä. Kestävää kasvua vahvis-
tavan pääomamarkkinaunionin tavoitteena tulisi olla eurooppalaisen pääomamarkkinan syventä-
minen ja laajentaminen yritysten rahoituksen saatavuuden parantamiseksi, kestävän talouskas-
vun aikaansaamiseksi, rahoitusjärjestelmän monipuolistamiseksi sekä rahoitusmarkkinoiden
kriisinkestävyyden vahvistamiseksi markkinaehtoista riskinjakoa parantamalla. Suomi edistää
yhteisten eurooppalaisten ratkaisujen löytymistä pääomamarkkinoiden kehittämiseksi osana stra-
tegisen kilpailukyvyn vahvistamista. 

Suomi korostaa, että pääomamarkkinaunionia syventävien politiikkatoimien lähtökohtana tulee
olla pääoman vapaa liikkuvuus, terveen kilpailun mahdollistaminen, riskien läpinäkyvyyden li-
sääminen ja niiden tehokas hinnoittelu, kustannustehokkuus sekä sijoittajien tasapuolinen kohte-
lu. Suomi suhtautuu myönteisesti tavoitteeseen keventää sääntelyä ja vähentää byrokratiaa.  

Suomi suhtautuu myönteisesti arvopaperistamista koskevan sääntelykehikon uudelleentarkaste-
luun tavoitteena pääomamarkkinoiden syventäminen. Arvopaperistamisen osalta Suomi pitää
keskeisenä, että riskit siirtyisivät markkinaosapuolten välillä kestävällä tavalla, ja että riskit oli-
sivat läpinäkyviä. Suomi suhtautuu varauksellisesti mahdollisiin ehdotuksiin julkisen sektorin tu-
kivälineistä, joilla pyrittäisiin vaikuttamaan arvopaperistettujen instrumenttien riskiprofiiliin. 

Suomi suhtautuu avoimesti ehdotuksiin pääomamarkkinoiden valvonnan keskittämisestä. Suo-
men näkemyksen mukaan EU pääomamarkkinoiden kannalta keskittämisen vaikutuksia tulisi ar-
vioida ensimmäisessä vaiheessa suurimpien pääomamarkkinatoimijoiden ja rahoitusmarkki-
nainfrastruktuurin näkökulmasta. Suomi pitää tärkeänä yhteisen sääntökirjan kehittämistä ja
sääntelyfragmentaation vähentämistä askeleina kohti yhdenmukaisempaa valvontaa.  
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Säästö- ja sijoitusunionia koskevasta komission tiedonannosta annetussa selvityksessä (E 34/
2025 vp) on muodostettu muun muassa seuraavat kannat: 

Suomi korostaa, että riittävällä sääntelyllä on tärkeä rooli rahoitusmarkkinoiden vakauden ja si-
joittajansuojan turvaajana, mutta samalla on huolehdittava, ettei velvoitteilla nosteta rahoituksen
hintaa tai saatavuutta kohtuuttomasti eikä luoda markkinoille tulon esteitä. Sääntelyä kevennet-
täessä rahoitusjärjestelmän järjestelmäriskit eivät saisi merkittävästi kasvaa, ja että riskien tulisi
päätyä niiden toimijoiden kannettavaksi, joiden riskinkantokyky myös sallii sen. 

Suomi korostaa, että säästämis- ja sijoittamisunionin toteuttamisessa painopiste tulee olla toi-
menpiteissä, joilla aidosti kehitetään EU:n laajuisten pääomamarkkinoiden kehittämistä nykyi-
sen pankkikeskeisen rahoitusjärjestelmän rinnalla.  

Näitä kantoja täydennetään seuraavasti: 

Valtioneuvosto kannattaa arvopaperistamista koskevan lainsäädännön uudistamisen tavoitetta
pääomamarkkinoiden monipuolistamiseksi ja yleisellä tasolla suhtautuu myönteisesti komission
ehdotukseen. Valtioneuvosto pitää olennaisena, että arvopaperistamista koskeva sääntelykehik-
ko kokonaisuutena tukee EU:n pääomamarkkinoiden kehittämistä pankkikeskeisen rahoitusjär-
jestelmän rinnalla, riskinjaon monipuolistamista, tehostaa markkinoiden toimintaa sekä riittäväl-
lä tavalla turvaa rahoitusjärjestelmän vakautta.  

Valtioneuvosto tukee EU:n arvopaperistamisasetuksen uudistamista sääntelyn yksinkertaistami-
seksi, hallinnollisen taakan vähentämiseksi ja riskinjaon monipuolistamiseksi. Valtioneuvosto
katsoo, että ehdotetut toimenpiteet osaltaan palvelevat pääomamarkkinoiden kehittämistä pank-
kisektorin ulkopuolisen markkinatoiminnan kasvattamiseksi, mikä on erityisen toivottavaa Eu-
roopassa. Valtioneuvosto kuitenkin korostaa, että sijoittajilla ja valvontaviranomaisilla tulisi olla
riittävä ja oikea-aikainen tieto arvopaperistamistransaktioiden rakenteesta, riskiprofiilista ja taus-
talla olevista omaisuuseristä. 

Valtioneuvosto pitää tärkeänä edistää pk-yritysten markkinaehtoista rahoitusta ensisijaisesti yk-
sityisten sijoittajien osallistumismahdollisuuksien parantamisen ja riskinjakojärjestelyjen moni-
puolistamisen kautta julkisten tukimekanismien sijaan. Sääntelyn joustavoittaminen pk-yritys-
luottojen arvopaperistamisen edistämiseksi on kannatettavaa edellyttäen, että siihen liittyvät ris-
kit tunnistetaan ja hallitaan asianmukaisesti. 

Valtioneuvosto kiinnittää huomiota siihen, että luottolaitosten pääoma- ja likviditeettivaatimus-
ten muutoksia koskevien ehdotusten vaikutuksia on komission esityksessä arvioitu niukasti. Val-
tioneuvosto korostaa, että pääoma- ja likviditeettivaatimusten tulisi säilyä tasolla, joka turvaa riit-
tävissä määrin rahoitusjärjestelmän häiriönsietokykyä. Valtioneuvosto pitää tärkeänä, että sään-
telyn keventämisen vaikutuksista saadaan lisätietoa neuvotteluiden edetessä.  

Valtioneuvosto pitää oikeasuuntaisena komission ehdottamia toimia arvopaperistamiseen liitty-
vän valvonnan keskittämiseksi Euroopan keskuspankkiin sen suorien valvottavien osalta ja val-
vontakäytäntöjen yhdenmukaistamista. Valtioneuvosto pitää kuitenkin tärkeänä arvioida, että eh-
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dotettujen valvonnallisten ratkaisujen edut ylittävät niistä aiheutuvat haitat sekä valvontaviran-
omaisten tarpeiden että markkinaosapuolten näkökulmasta. 

Valtioneuvosto pitää myönteisenä, että ehdotus sisältää toimia sääntelyn yksinkertaistamiseksi,
vaikkakin eräiltä osin ehdotus sisältää nykyistä yksityiskohtaisempaa sääntelyä. Sääntelyn moni-
mutkaistumista lisäävien elementtien tulisi olla tarkasti kohdennettuja ja perusteltuja suhteessa
säänneltävän kohteen luonteeseen ja tavoiteltuihin hyötyihin. 

VALIOKUNNAN PERUSTELUT

Ehdotuksen tausta ja tavoitteet

Komissio antoi 17.6.2025 ehdotukset EU:n arvopaperistamisasetuksen ja EU:n vakavaraisuus-
asetuksen uudistamiseksi. Lisäksi komissio ehdottaa muutoksia luottolaitosten likviditeettivaati-
muksista annettuun komission delegoituun asetukseen. Ehdotusten tavoitteena on elvyttää EU:n
arvopaperistamismarkkinoita ja vahvistaa arvopaperistamisen roolia reaalitalouden rahoittami-
sessa mahdollistamalla pääomamarkkinoiden nykyistä tehokkaampi hyödyntäminen muun muas-
sa kasvuun, puhtaaseen siirtymään sekä puolustussektorille tarvittaviin investointeihin. Komis-
sion ehdotukset liittyvät EU:n säästämis- ja sijoitusunionia koskevan toimintasuunnitelman täy-
täntöönpanoon.

Edellä kuvatut tavoitteet pyritään toteuttamaan arvopaperistamista koskevaa sääntelyä ja siihen
liittyviä vakavaraisuusvaatimuksia keventämällä. Näin pyritään lisäämään arvopaperistamisen
riskiperusteisuutta ja vähentämään siihen liittyvää hallinnollista taakkaa sekä yksinkertaista-
maan sääntelyä ja erilaisia arvopaperimarkkinoiden toimintaan liittyviä menettelyjä.

Talousvaliokunta pitää valtioneuvoston tavoin valitettavana, että ehdotuksen taustalla oleva ko-
mission vaikutusarviointi on hyvin niukka erityisesti luottolaitosten pääoma- ja likviditeettivaa-
timusten muutoksia koskevien ehdotusten osalta. Talousvaliokunnan saaman selvityksen mu-
kaan komissiolla on käytössään tietoa, joka olisi mahdollistanut yksityiskohtaisemman vaikutus-
arvioinnin nyt käsiteltävänä olevien ehdotusten taustaksi. Valiokunta pitää tärkeänä, että ehdo-
tusten vaikutuksista saadaan tarkempia arvioita neuvottelujen edetessä.

Talousvaliokunta pitää ehdotusten tavoitteita kannatettavina ja kiinnittää huomiota seuraaviin
kysymyksiin. 

Keskeisten ehdotusten arviointia

Yleistä

Arvopaperistamisella tarkoitetaan liiketointa, jossa luotonantaja jälleenrahoittaa lainoja, vastuita
tai saamisia muuttamalla ne vaihdantakelpoisiksi arvopapereiksi. Tällöin sijoittajat voivat sijoit-
taa lainoihin tai muihin vastuisiin, joihin niillä ei muutoin olisi mahdollisuutta tehdä suoria sijoi-
tuksia. Sijoittajat saavat tuottonsa arvopaperistettujen lainojen kassavirroista. Arvopaperistami-
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sen kohteena voivat olla esimerkiksi asuntolainat, autolainat ja -leasingsopimukset, kuluttajaluo-
tot, luottokorttisopimukset tai myyntisaamiset. 

EU:n arvopaperistamista koskevaa sääntelyä on vuoden 2008 finanssikriisin jälkeen kehitetty
niin, että toiminta on aiempaa läpinäkyvämpää ja tiukemmin valvottua. Nykyinen sääntely on on-
nistunut vahvistamaan markkinoiden vakautta ja sijoittajansuojaa, mutta samalla se on osoittau-
tunut liian monimutkaiseksi, kalliiksi ja rajoittavaksi erityisesti pienempien toimijoiden näkökul-
masta. Valiokunnan saamien asiantuntijalausuntojen mukaan arvopaperistaminen on EU:ssa ny-
kyään selvästi vähäisempää kuin ennen finanssikriisiä.

Komission ehdotuksessa esitetään kevennyksiä arvopaperistamista koskevaan sääntelykehik-
koon sekä arvopaperistamiseen liittyviin vakavaraisuusvaatimuksiin. Komission ehdotukset liit-
tyvät sekä fyysiseen arvopaperistamiseen että synteettiseen arvopaperistamiseen ja muihin syn-
teettisiin riskinsiirtojärjestelyihin. Fyysisellä arvopaperistamisella tarkoitetaan tilannetta, jossa
luottoportfolio siirretään luottolaitoksen tai muun luotonantajan taseen ulkopuolelle ja sen perus-
teella lasketaan liikkeeseen arvopapereita. Synteettisessä arvopaperistamisessa luottolaitos puo-
lestaan siirtää luottoriskin esimerkiksi takauksilla tai johdannaisilla ilman, että saatavat poistuvat
sen taseesta. Kummassakin tilanteessa pankkien luottoriskiä siirretään pääomamarkkinoiden si-
joittajien kannettavaksi, jolloin vapautuva pääoma voidaan ohjata uuteen luotonantoon. 

Muutamassa asiantuntijalausunnossa todetaan, että synteettinen arvopaperistaminen on viime
vuosina kasvanut EU:ssa fyysistä arvopaperistamista nopeammin, ja se on usein vähemmän läpi-
näkyvää kuin fyysinen arvopaperistaminen. Talousvaliokunta viittaa saamaansa selvitykseen ja
katsoo, että markkinoiden läpinäkyvyyden varmistamiseksi pankeille tulisi luoda kannustimia
suosia fyysistä arvopaperistamista synteettisten järjestelyjen sijaan. 

Talousvaliokunta pitää valtioneuvoston ja useimpien asiantuntijalausuntojen tavoin ehdotusta
keskeisenä keinona elvyttää EU:n arvopaperistamismarkkinoiden toimintaa sekä mahdollistaa
uusien sijoitustuotteiden tuomista markkinoille. Tämä on omiaan kehittämään ja monipuolista-
maan EU:n pääomamarkkinoita sekä vahvistamaan niiden omavaraisuutta sekä mahdollisesti
myös hillitsemään sijoitusten suuntautumista EU:n sijasta esimerkiksi Yhdysvaltoihin. Valiokun-
ta viittaa saamiinsa asiantuntijalausuntoihin ja pitää ehdotusta tärkeänä myös luotonannon riski-
en hajauttamisen näkökulmasta. Euroopan rahoitusmarkkinat ovat hyvin pankkikeskeiset, ja pan-
kit ovat tärkein rahoituksen lähde Euroopassa. Luottoriskin keskittyminen näin vahvasti yhdelle
rahoitusta tarjoavalle toimijaryhmälle voi heikentää rahoituksen välittymistä kriisitilanteissa.
Luotonannon riskien hajauttaminen sijoittajille vähentäisi keskittymisestä aiheutuvaa haavoittu-
vuutta. 

Riskiperusteisuuden lisääminen rahoitusvakauden näkökulmasta

Komission ehdotuksella pyritään parantamaan arvopaperistamismarkkinoiden houkuttelevuutta
muun muassa lisäämällä sääntelyn riskiperusteisuutta. Riskiperusteisuudella tarkoitetaan sitä,
että pankkien on vakavaraisuutensa varmistamiseksi ylläpidettävä pääomaa, joka vastaa omai-
suuserien yhteenlasketun riskin määrää. Asiantuntijalausuntojen mukaan arvopaperistaminen ei
nykyisin ole pääomaneutraalia, vaan arvopaperistetun tuotteen pääomavaade on pankkisääntelys-
sä korkeampi kuin sen alla olevien lainojen yhteenlaskettu riski. 
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Talousvaliokunta yhtyy saamansa selvityksen perusteella useassa asiantuntijalausunnossa esitet-
tyyn näkemykseen, jonka mukaan riskiperusteisuuden lisääminen ns. p-kerrointa pienentämällä
sekä riskipainojen alarajoja alentamalla on perusteltua. Samalla on kuitenkin varmistettava riittä-
vä rahoitusvakauden ja sijoittajansuojan taso. Valiokunta pitää tärkeänä, että toiminta on mark-
kinaehtoista ja suhtautuu valtioneuvoston tavoin varauksellisesti mahdollisiin ehdotuksiin julki-
sen sektorin tukivälineistä, joilla pyrittäisiin vaikuttamaan arvopaperistettujen instrumenttien ris-
kiprofiiliin. Myös vakuutusyhtiöiden vakavaraisuussääntelyä tulisi tarkastella arvopaperistami-
sen osalta uudelleen. Lisäksi talousvaliokunta viittaa aiempaan lausuntoonsa TaVL 47/2022 vp
— U 72/2021 vp, jonka mukaan valiokunta pitää tärkeänä, että vakavaraisuusvaatimukset määri-
tellään todellisen riskin mukaisesti.

Valvonta

Komission ehdotuksen mukaan arvopaperistamiseen liittyviä valvontakäytäntöjä yhdenmukais-
tettaisiin ja valvontaa keskitettäisiin Euroopan keskuspankille niiden toimijoiden osalta, joita se
suoraan valvoo. Valtioneuvoston kannan mukaan nämä ehdotukset ovat oikeansuuntaisia. Valtio-
neuvosto pitää kuitenkin tärkeänä, että ehdotettujen valvonnallisten ratkaisujen edut ylittävät
niistä aiheutuvat haitat sekä valvontaviranomaisten että markkinaosapuolten näkökulmasta. 

Asiantuntijalausunnoissa esitetään osin eriäviä näkemyksiä siitä, miten valvonta tulisi järjestää.
Valvontakäytäntöjen yhdenmukaistamista EU:n alueella pidetään lähes kaikissa asiantuntijalau-
sunnoissa sekä kilpailun että sisämarkkinoiden toimivuuden näkökulmasta kannatettavana.
Markkinatoimijoiden lausunnoissa kuitenkin vastustetaan valvonnan keskittämistä Euroopan
keskuspankkiin, koska EKP:n valvontaa pidetään liian byrokraattisena sekä liian vähän arvopa-
perimarkkinoiden toimintaa huomioivana valvontamallina. Lausuntojen mukaan tulisi arvioida,
voitaisiinko valvonta toteuttaa EU-valvojien jo käytössä olevien yhteistoimintamallien puitteissa.

Talousvaliokunta toteaa, että toimiva ja oikeasuhtainen valvonta on arvopaperistamista koske-
van ehdotuksen keskeinen elementti. Valvonta pitää kyetä toteuttamaan niin, että voidaan välttää
vuoden 2008 finanssikriisin taustalla olleet virheet, jotka liittyivät epäterveisiin ja riskienhallin-
nan näkökulmasta puutteellisiin arvopaperistamisjärjestelyihin. Tältä osin on tärkeä huomioida
nykyisen sääntelyn antama vahva sijoittajansuoja sekä turva rahoitusvakaudelle ehdotettujen
muutosten toteuttamisen jälkeenkin. Valiokunta katsoo, että Euroopan unioniin on tarpeen luoda
yhdenmukainen sääntökirja, jonka asettamia velvoitteita noudatetaan ja valvotaan yhdenmukai-
sesti koko unionin alueella. Valiokunta myös yhtyy valtioneuvoston näkemykseen siitä, että val-
vonnallisten ratkaisujen etujen pitää ylittää niistä aiheutuvat haitat sekä valvontaviranomaisten
että markkinaosapuolten näkökulmasta. Suomen tuleekin vaikuttaa aktiivisesti siihen, että jatko-
neuvotteluissa selvitetään huolellisesti, onko valvonnan keskittäminen EKP:lle välttämätöntä vai
olisiko toimiva ja paras mahdollinen valvonta mahdollista järjestää vähemmän byrokraattisella
tavalla esimerkiksi EU:n finanssivalvojilla jo käytössä olevia yhteistoimintamalleja hyödyntä-
mällä.

Ehdotusten vaikutukset pk-yritysten rahoituksen saatavuuteen 

Talousvaliokunta toteaa, että viime vuosina tiukentuneet pankkien vakavaraisuusvaatimukset
ovat vaikeuttaneet erityisesti pk-yritysten rahoituksen saatavuutta. Komission ehdotuksilla pyri-
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tään helpottamaan muiden toimijoiden ohella myös pk-yritysten mahdollisuuksia saada rahoitus-
ta yksityisiltä markkinoilta. Muutamassa asiantuntijalausunnossa kuitenkin todetaan, että arvopa-
peristamisen rooli pk-yritysten rahoituskeinona on ollut vähäinen, eikä nyt käsiteltävinä olevilla
ehdotuksilla odoteta olevan merkittävää vaikutusta pk-yritysten rahoitukseen. Esimerkiksi star-
tup- ja scaleup- yhtiöille osakepohjainen rahoitus on usein tehokkain keino edesauttaa niiden no-
peaa kasvua tai skaalautumista sekä sitouttaa sijoittajia yrityksen liiketoiminnan kehittämiseen. 

Valiokunta yhtyy asiantuntijalausunnossa esitettyyn näkemykseen, jonka mukaan pk-yritysten
kasvu edellyttää arvopaperistamista koskevan sääntelyn ohella myös muita toimia monipuolisen
ja markkinaehtoisen rahoituksen saatavuuden parantamiseksi sekä toimenpiteitä erityisesti pk-
yrityksille ja kotitalouksille tyypillisten rahoitusratkaisujen tehokkaaseen ja sujuvaan hyödyntä-
miseen.

Ehdotusten vaikutukset Suomen rahoitusmarkkinoihin

Talousvaliokunta viittaa saamaansa asiantuntijalausuntoon ja toteaa, että EU:n arvopaperistamis-
markkina on pirstaleinen ja keskittynyt lähinnä suuriin jäsenmaihin. Arvopaperistamistransakti-
oiden toteuttaminen vaatii usein skaalaetuja, volyymiä ja merkittäviä pääomia. Koska komission
ehdotus ei sisällä merkittäviä rakenteellisia uudistuksia, on todennäköistä, että uudistukset eivät
merkittävässä määrin lisää arvopaperistamista pienillä markkinoilla tai Suomen kaltaisissa pie-
nissä jäsenmaissa. 

Erityisesti Pohjoismaissa on toimiva katettujen joukkolainojen markkina, jolla on merkittävä ase-
ma pankkien rahoituksessa. Valiokunta kiinnittää tältä osin huomiota EU:n vakavaraisuussäänte-
lyä koskevaan muutosehdotukseen, jonka mukaan senior-positioiden riskipaino voi jäädä mata-
lariskisten katettujen joukkolainojen riskipainoa alhaisemmaksi. Valiokunnan saaman selvityk-
sen mukaan tämä voi jossain määrin heikentää katettujen joukkolainojen sijoittajakysyntää ja ai-
heuttaa ennakoimattomia vaikutuksia katettujen joukkolainojen markkinaan. Talousvaliokunta
pitää erittäin tärkeänä, että jatkoneuvotteluissa huolehditaan siitä, ettei arvopaperistamista koske-
va sääntely vaikuta haitallisesti katettujen joukkolainojen markkinoiden toimintaan.

Lopuksi

Talousvaliokunta pitää saamansa selvityksen perusteella komission ehdotusta EU:n arvopaperis-
tamismarkkinoiden kehittämiseksi pääosin perusteltuna. Ehdotetut toimenpiteet monipuolistavat
EU:n pääomamarkkinoita ja rahoituksen välittymismekanismeja. Ne myös lisäävät toiminnan ris-
kiperusteisuutta sekä keventävät toimintaan liittyvää hallinnollista taakkaa. 

Jatkoneuvotteluissa on vielä tärkeää varmistaa oikea tasapaino talouden kasvua ja kilpailukykyä
edistävien sekä toisaalta toiminnan läpinäkyvyyttä ja rahoitusvakautta varmistavien toimien vä-
lillä. Lisäksi tulee huolehtia siitä, että sijoittajilla ja valvontaviranomaisilla on riittävän oikea-ai-
kainen tieto arvopaperistamistransaktioiden rakenteesta, riskiprofiilista ja taustalla olevista omai-
suuseristä. Tämä on tärkeää arvopaperistamiseen liittyvien riskien tunnistamiseksi ja hallitsemi-
seksi. 
7



  Valiokunnan lausunto TaVL 33/2025 vp
VALIOKUNNAN LAUSUNTO

Talousvaliokunta ilmoittaa,

että se yhtyy asiassa valtioneuvoston kantaan korostaen edellä esitettyjä näkökohtia.

Helsingissä 3.10.2025

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa ovat ottaneet osaa

puheenjohtaja Vilhelm Junnila ps
varapuheenjohtaja Pauli Aalto-Setälä kok
jäsen Noora Fagerström kok
jäsen Kaisa Garedew ps
jäsen Timo Harakka sd
jäsen Antti Kangas ps
jäsen Miapetra Kumpula-Natri sd
jäsen Timo Mehtälä kesk
jäsen Matias Mäkynen sd
jäsen Mikko Ollikainen r
jäsen Merja Rasinkangas ps
jäsen Oras Tynkkynen vihr
jäsen Heikki Vestman kok
jäsen Sinuhe Wallinheimo kok
jäsen Johannes Yrttiaho vas
varajäsen Hanna Laine-Nousimaa sd

Valiokunnan sihteerinä on toiminut

valiokuntaneuvos Johanna Rihto-Kekkonen 
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